DIRETORIA DE CONCURSOS

Edital Nº 012/2005-CPSD

RETIFICA O EDITAL 011/2005-CPSD
DE BANCAS EXAMINADORAS DO 2º
TESTE SELETIVO 2005 DA UNIOESTE,
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
TEMPORÁRIO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste),
constituída e com competência conforme dispõe a Portaria nº
1398/2005-GRE, considerando:

− o Edital nº 011/2005-CPSD, de 20 de maio de 2005, de
constituição de bancas examinadoras;

− a desistência, por motivos pessoais, de integrantes da
banca abaixo, designados pelo Edital nº 011/2005-CPSD,
e a necessidade de recompor tal banca,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. Fica retificado o Edital nº 011/2005-CPSD,
relativamente à banca examinadora da área/matéria a seguir:

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FARMACÊUTICAS
Bioquímica Clínica e Atividades Supervisionadas e Estágio Su-
pervisionado em Laboratório de Análises Clínicas–Uma Vaga–RT-24
MEMBROS EFETIVOS
  Paulino Yassuda Filho - Unioeste
  Marco Antonio Costa - Unioeste
  Gislaine Franco de Moura Costa - Unioeste
MEMBROS SUPLENTES

 Alex Sandro Jorge - Unioeste

2. Fica mantida a constituição das demais bancas
examinadoras para o 2º Teste Seletivo 2005 da Unioeste, nos
termos do Edital nº 011/2005-CPSD.

Publique-se e Cumpra-se.

 Cascavel, 24 de maio de 2005.

 Robinson Luiz contiero
 Presidente da Comissão de Processo

Seletivo Docente da Unioeste